
Nynäshamns folkracefestival

Helgen den 5-6 augusti arrangerade MK Speed årets Folkracefestival.
133 förare var anmälda, från Haninge MK deltog fyra förare.

Tävlingen kördes med tre kvalomgångar på lördagen,  
två kvalomgångar och finaler på söndagen. 

På lördagen gick det bra för klubbens Folkraceveteran Micke Hagberg.  
Han började med två heatsegrar, men i det tredje gick en drivaxel så  
Micke slutade på en femteplats.

Den trasiga drivaxeln ställde till med problem eftersom Micke och hans son 
Robin delade på bilen. Robin hade också två heatsegrar och skulle snart köra 
sitt tredje heat. Vad att göra? Febrilt arbete utbröt i depån och en ny drivaxel 
monterades.
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Robin och Micke HagbergBlixtsnabbt drivaxelbyte

Robin kunde efter reparationen ställa upp i det tredje heatet som han vann. 
Därmed hade han tre heatsegrar och är klassetta efter lördagen.

Söndagen började bra, både Micke och Robin vann sina heat i omgång fyra.  
I den femte omgången vann Micke sitt heat och är trea i klassen. Även Robin 
vann sitt heat, med fem segrar är han etta i klassen. Det innebär att bägge går 
direkt till A-final.

Kompletta 
 resultat finns på  
www.folkraceadmin.se
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Micke på väg  
genom målkurvan
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Dags för finaler

Först ut i finalerna var Micke i veteranklassen. Han tog starten och valde att ta  
alternativspåret tidigt. Anders Avelin från MSK Hammaren, som blev tvåa i  
finalen, tog alternativspåret på sista varvet och då gick Micke förbi. Micke körde 
snabbt, men var försiktig för att inte skada bilen ...

... som ju Robin behövde för finalen i seniorklassen. Robin tog starten men blev 
efter ett stenhårt heat slagen på mållinjen av Rasmus Jernberg, Malungs MK.

Stort grattis till far och son Hagberg.

I juniorklassen – där ingen från klubben var med – deltog en tjej med ett mycket 
välkänt efternamn. Familjen Tietjens från MK Speed har varit mycket aktiva inom 
folkrace under många år. Emma Tietjens slutade på en hedrande förstaplats.

Rickard Petersson slutade på plats 32, Jerry Lundqvist på plats 50.

Till sist en detaljförstoring av fotot från förra sidan. Längst ner syns det viktigaste 
universalverktyget i en folkracedepå – en kombination av spett och slägga. 


